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CARDONE CARMELA ARPA 01/01/1957 320 A032 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

GIFUNI STELLA ARPA 22/10/1981 62 AA77 LICEO SEVERI C/MMARE 7 SI 7+11 CONFERMA

LAVIANO ROBERTA ARPA 06/03/1984 33 AA77 Liceo Boccioni Napoli 4 SI 4+14 CONFERMA

FEDERICO FRANCESCO CANTO 16/03/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

GIANANI FIAMMETTA CANTO 20/05/1967 E A032 NO NO M.REQUISITO

SCIBELLI ANTONIO CANTO 12/05/1963 E A032 NO NO M.REQUISITO

VALENTINO ANNA CANTO 12/07/1960 E A032 NO NO M.REQUISITO

FLORENTINO ROSA CANTO 04/10/1955 296 A032 LICEO SEVERI C/MMARE 12 SI 12+6 CONFERMA

D'AVINO LUISA CANTO 24/09/1960 268 A031 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

ROSSI MICHELE CANTO 09/12/1954 254 A031 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

SICA FILIPPO CANTO 17/06/1965 132 AB77 LICEO M. di Savoia 10 SI 10+8 CONFERMA

PALAZZO ANTONIA E. M. CANTO 29/10/1962 96 AM77 SI lab

MESSINA SABRINA CANTO 01/10/1965 63 A032 Liceo Boccioni Napoli 18 SI

GENTILE CIRO CHITARRA 14/03/1959 E A032 NO NO M.REQUISITO

FRAPPOLA VINCENZO CHITARRA 26/06/1977 216 AB77 SI no disp.

AMATO VINCENZO CHITARRA 12/06/1960 212 AB77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

GUARRERA GIOVANNI CHITARRA 09/08/1962 210 AB77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

SOZIO ANTONIO CHITARRA 04/11/1955 209 AB77 SI no disp.

PETROSINO ALESSANDRO CHITARRA 01/06/1963 201 AB77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

TUORTO ANGELO CHITARRA 25/10/1963 194 AB77 Liceo Munari Acerra 18 SI CONFERMA

BOSSA MARIO CHITARRA 11/01/1966 192 AB77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

VIGNATURO CARLO CHITARRA 05/05/1964 181 AB77 Liceo Boccioni Napoli 18 SI CONFERMA

DELL'AVERSANA GIOVANNI CHITARRA 12/03/1961 173 AB77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

BOTTINO CLAUDIO CHITARRA 04/11/1964 172 AB77 Liceo Boccioni Napoli 9 SI 9+9

GALIETTO ALBERTO CHITARRA 29/05/1957 172 AB77 LICEO pitagoraTorre A. 18 SI

PALLADINO NUNZIO ANGELO CHITARRA 19/11/1957 172 AB77 Liceo Albertini Nola 18 SI CONFERMA

FELLECA DOMENICO CHITARRA 24/10/1972 161 AB77 Liceo SEVERI C/MMARE 2 SI 2+16

ARDIZIO FRANCESCO CHITARRA 08/07/1956 155 AB77 Liceo SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

MADDALUNO MARIO CHITARRA 23/01/1963 148 AB77 LICEO Moscati 13 SI 13+5

GRAVINA ELENA CHITARRA 10/05/1963 135 AB77 SI no disp.

LA ROSA EMMANUELE CHITARRA 03/03/1957 134 AB77 Liceo Munari Acerra 8 SI 8+10

SICA FILIPPO CHITARRA 17/06/1965 132 AB77 SI canto

COVELLO PAOLO CHITARRA 08/11/1966 126 AB77 Liceo M.Bassi Na 13 SI 13+5
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TRONCONE PAOLA CHITARRA 28/07/1963 122 AB77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

DELLA ROCCA GIUSEPPE CHITARRA 05/08/1967 91 AB77 SI no disp.

MILOSO PASQUALE CHITARRA 02/02/1968 90 AB77 Liceo SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

MONTEFUSCO MICHELE CHITARRA 09/05/1960 89 AB77 SI lab.

D'ESPOSITO ARMANDO CHITARRA 24/03/1973 85 AB77 Liceo  Grandi Sorrento 11 SI 11+7 CONFERMA

PALOMBA ANIELLO CHITARRA 21/03/1978 80 AB77 SI no disp.

SICILIANO IENGO MARIA GIOVANNA CHITARRA 18/03/1971 74 AB77 Liceo Albertini Nola 11 SI 11+7 CONFERMA

TALAMO LUIGI CHITARRA 11/07/1965 59 AB77 SI lab

RAINONE PATRIZIO CHITARRA 02/05/1966 55 AB77 Liceo Rosmini Palma C. 4 SI 4+14

MONTELLA NICOLA CHITARRA 16/04/1987 54 AB77 Liceo Rosmini Palma C. 18 SI CONFERMA

NARDIELLO LUIGI CHITARRA 30/07/1974 44 AB77 SI no disp.

MEUCCI DUILIO CHITARRA 07/10/1985 36 AB77 SI no disp.

SANTABARBARA RAFFAELE CLARINETTO 09/10/1957 E A031 NO NO M.REQUISITO

D'ANTUONO GIUSEPPE CLARINETTO 08/03/1964 246 AC77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

BOTTA PIETRO CLARINETTO 29/06/1964 214 AC77 Liceo Albertini Nola 16 SI 16+2 CONFERMA

GRIMALDI NUNZIO CLARINETTO 25/11/1966 198 AC77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

MOZZILLO CIRO CLARINETTO 30/12/1966 178 AG77 Liceo Munari Acerra 11 SI 11+7 CONFERMA

GRECO ANGELO CLARINETTO 19/10/1968 167 A031 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

MARESCA GIUSEPPE CLARINETTO 13/08/1968 136 AC77 Liceo Grandi Sorrento 7 SI 7+11 CONFERMA

PIRONE VIVIANA CLARINETTO 03/02/1970 111 AC77 Liceo M.Bassi Na 2 SI 2+16 CONFERMA

ELIA SALVATORE CLARINETTO 19/10/1970 104 AC77 Liceo Boccioni Napoli 4 SI 4+14

CATURANO MAURO CLARINETTO 02/03/1971 87 AC77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

BELATI LUIGI CLARINETTO 16/09/1969 80 AC77 SI lab

NINI LUCIANO CLARINETTO 16/05/1956 70 AC77 LICEO M. di Savoia 5 SI 5+13

DE LUCIA LORENZO CLARINETTO 22/05/1978 62 AC77 SI lab

LETTIERO GIUSEPPE CLARINETTO 05/01/1987 41 AC77 LICEO pitagoraTorre A. 6 SI 6+12

SICIGNANO FRANCESCO CLARINETTO 31/08/1965 32 AC77 SI no disp.

TROTTA NICOLA CLARINETTO 02/12/1973 21 AC77 SI no disp.

CERBONE GENNARO CONTRABBASSO 22/12/1958 E A032 NO NO M.REQUISITO

GUETTA FRANCESCO CONTRABBASSO 26/08/1958 18 LICEO M. di Savoia 18 SI

MARTINGANO LUCA CORNO 14/03/1975 46 AD77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

DE NARDO MARZIO CORNO 12/12/1962 31 AD77 Liceo Munari Acerra 10 SI 10+8 CONFERMA

SQUITIERI ADOLFO FLAUTO 05/02/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

AURICCHIO FRANCESCO FLAUTO 01/12/1964 299 AG77 Liceo Munari Acerra 15 SI 15+3 CONFERMA

RUGGIERI ANGELO FLAUTO 25/04/1967 220 AG77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

CRIMALDI VALENTINA FLAUTO 27/10/1961 202 AG77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

MAGLIONICO DOMENICO FLAUTO 27/06/1962 194 AG77 Liceo Boccioni Napoli 18 SI CONFERMA

CATALDI RENATA FLAUTO 05/04/1966 167 AG77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

DE MATOLA ANTONIO FLAUTO 30/07/1965 158 AG77 LICEO Moscati 10 SI 10+8 CONFERMA

GAUDINO MARCO FLAUTO 25/02/1967 155 AG77 LICEO pitagoraTorre A. 18 SI CONFERMA

MANCUSO ANTONIO FLAUTO 27/07/1964 139 AG77 SI no disp.

ANZEVINO ALFONSO FLAUTO 22/06/1970 123 AG77 Liceo Albertini Nola 9 SI 9+9



OTTAIANO EDOARDO FLAUTO 05/12/1973 102 AG77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

DEL SORBO VINCENZO FLAUTO 24/12/1974 80 AG77 SI no disp.

GUASTAFIERRO DOMENICO FLAUTO 14/01/1977 73 AG77 Liceo Grandi Sorrento 7 SI 7+11 CONFERMA

ROSANNA MADDALENA FLAUTO 23/08/1974 54 AG77 SI no disp.

ROSSI ANIELLO FLAUTO 31/08/1982 54 AG77 LICEO SEVERI C/MMARE 6 SI 6+12

FIORE FRANCESCA FLAUTO 15/06/1969 51 AG77 Liceo Rosmini Palma C. 8 SI 8+10 CONFERMA

SIGILLO ALESSANDRA FLAUTO 01/09/1977 51 AG77 Liceo M.Bassi Na 7 SI 7+11

BUONO GIUSEPPE FLAUTO 13/04/1965 48 AG77 SI no disp.

SORIANO FABIO FLAUTO 12/01/1977 45 AG77 SI no disp.

FRULIO RICCARDO FLAUTO 20/01/1976 42 AG77 SI no disp.

COPPOLA MARCO FLAUTO 03/02/1969 32 AG77 SI no disp.

DE CHIARA CIRO LAB   ARCHI 15/07/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

GRIMA GIOVANNI LAB   ARCHI 28/08/1964 202 AM77 LICEO M. di Savoia 12 SI 12+6 CONFERMA

GRIMA LUIGI LAB   ARCHI 29/05/1969 98 AM77 Liceo Boccioni Napoli 6 SI 6+12 CONFERMA

MASTROMINICO EGIDIO LAB   ARCHI 18/04/1966 97 AM77 SI no disp.

ESPOSITO ANDREA LAB   ARCHI 21/09/1973 85 AM77 SI violino

GENTILE ALBERTO MARIA LAB   ARCHI 04/12/1984 81 AM77 SI violino

IACCARINO IRENE LAB   ARCHI 23/12/1985 39 AM77 Liceo Grandi Sorrento 2 SI 2+16 CONFERMA

PRISCO ANGELO LAB   ARCHI 09/03/1976 29 AM77 SI violino

BRASIELLO DOMENICO LAB   FIATI 19/05/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

DE CHIARA CIRO LAB   FIATI 15/07/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

FORTUNATO EMILIO LAB   FIATI 27/12/1962 E A032 NO NO M.REQUISITO

SANTABARBARA RAFFAELE LAB   FIATI 09/10/1957 E A031 NO NO M.REQUISITO

DE ROGATIS ROSSANA LAB   FIATI 22/04/1961 212 AG77 LICEO M. di Savoia 2 SI 2+16 CONFERMA

INTAGLIATO ALFREDO LAB   FIATI 09/12/1967 187 AC77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

MANCUSO ANTONIO LAB   FIATI 27/07/1964 139 AG77 Liceo Rosmini Palma C. 4 SI 4+14

ANZEVINO ALFONSO LAB   FIATI 22/06/1970 123 AG77 SI flauto

PIRONE VIVIANA LAB   FIATI 03/02/1970 111 AC77 SI clarinetto

RUSSO CARMINE LAB   FIATI 06/09/1958 93 AL77 LICEO Moscati 4 SI 4+14

BELATI LUIGI LAB   FIATI 16/09/1969 80 AC77 Liceo Grandi Sorrento 4 SI 4+14 CONFERMA

NINI LUCIANO LAB   FIATI 16/05/1956 70 AC77 SI clarinetto

DE LUCIA LORENZO LAB   FIATI 22/05/1978 62 AC77 Liceo Albertini Nola 4 SI 4+14 CONFERMA

MASTURZO MARINA LAB   FIATI 28/04/1971 56 AH77 SI oboe

FIORE FRANCESCA LAB   FIATI 15/06/1969 51 AG77 SI flauto

SIGILLO ALESSANDRA LAB   FIATI 01/09/1977 51 AG77 SI flauto

BUONO GIUSEPPE LAB   FIATI 13/04/1965 48 AG77 Liceo Boccioni Napoli 6 SI 6+12

LETTIERO GIUSEPPE LAB   FIATI 05/01/1987 41 AC77 SI clarinetto

ANFORA LORENZO LAB   FIATI 01/05/1969 39 AL77 Liceo Munari Acerra 4 SI 4+14

COPPOLA MARCO LAB   FIATI 03/02/1969 32 AG77 LICEO pitagoraTorre A. 4 SI 4+14

SICIGNANO FRANCESCO LAB   FIATI 31/08/1965 32 AC77 Liceo M.Bassi Na 4 SI 4+14

TROTTA NICOLA LAB   FIATI 02/12/1973 21 AC77 SI no disp.

GRECO FRANCESCO D'ASS. LAB   FIATI 23/09/1975 15 AK77 SI sassofono



DE CHIARA CIRO LAB CAMERA 15/07/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

FORTUNATO EMILIO LAB CAMERA 27/12/1962 E A032 NO NO M.REQUISITO

DE PASQUALE ANTONELLA LAB CAMERA 04/05/1963 263 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

NOCERINO FRANCESCO LAB CAMERA 08/05/1960 256 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

ORAZZO VINCENZA LAB CAMERA 13/05/1964 239 AJ77 SI piano

PERSICO BRUNO LAB CAMERA 11/04/1960 227 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

DE ROGATIS ROSSANA LAB CAMERA 22/04/1961 212 AG77 SI fiati

DE SIMONE DONATO LAB CAMERA 09/12/1961 203 AJ77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

MUSINO ROSARIO LAB CAMERA 23/02/1964 190 AJ77 SI piano

PARNOFFI ANTONIO LAB CAMERA 08/04/1961 185 AJ77 SI piano

ERCOLANO UGO LAB CAMERA 30/03/1963 171 AJ77 LICEO SEVERI C/MMARE 4 SI 4+14 CONFERMA

FONTANA MARIA LAB CAMERA 26/04/1968 134 AJ77 LICEO pitagoraTorre A. 11 SI 11+7 CONFERMA

SICA FILIPPO LAB CAMERA 17/06/1965 132 AB77 SI canto

FICO MARIA TERESA LAB CAMERA 28/04/1973 128 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

D'ARIENZO LUIGI LAB CAMERA 05/10/1969 127 AJ77 Liceo Albertini Nola 4 SI 4+14 CONFERMA

BUONAFEDE MARIO LAB CAMERA 17/05/1963 126 AJ77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

COVELLO PAOLO LAB CAMERA 08/11/1966 126 AB77 SI chitarra

MASTROMINICO EGIDIO LAB CAMERA 18/04/1966 97 AM77 Liceo Boccioni Napoli 6 SI 6+12

DELLA ROCCA GIUSEPPE LAB CAMERA 05/08/1967 91 AB77 LICEO SEVERI C/MMARE 11 SI 11+7

MONTEFUSCO MICHELE LAB CAMERA 09/05/1960 89 AB77 Liceo M.Bassi Na 4 SI 4+14 CONFERMA

GENTILE ALBERTO MARIA LAB CAMERA 04/12/1984 81 AM77 SI violino

IACONO LUCA LAB CAMERA 03/11/1972 70 AJ77 SI no disp.

TALAMO LUIGI LAB CAMERA 11/07/1965 59 AB77 Liceo Grandi Sorrento 4 SI 4+14 CONFERMA

MASTURZO MARINA LAB CAMERA 28/04/1971 56 AH77 SI oboe

RAINONE PATRIZIO LAB CAMERA 02/05/1966 55 AB77 SI chitarra

LUONGO ANGELA LAB CAMERA 31/01/1973 52 AJ77 SI piano

LETTIERO GIUSEPPE LAB CAMERA 05/01/1987 41 AC77 SI clarinetto

FESTA BIANCA VINCENZA LAB CAMERA 04/04/1981 40 AJ77 SI piano

ANFORA LORENZO LAB CAMERA 01/05/1969 39 AL77 SI fiati

MEUCCI DUILIO LAB CAMERA 07/10/1985 36 AB77 Liceo Munari Acerra 4 SI 4+14

SORRENTINO FRANCESCO LAB CAMERA 10/06/1981 35 AJ77 Liceo Rosmini Palma C. 4 SI 4+14

SICIGNANO FRANCESCO LAB CAMERA 31/08/1965 32 AC77 SI fiati

PRISCO ANGELO LAB CAMERA 09/03/1976 29 AM77 SI violino

TROTTA NICOLA LAB CAMERA 02/12/1973 21 AC77 SI no disp.

GRECO FRANCESCO D'ASS. LAB CAMERA 23/09/1975 15 AK77 SI sassofono

PORZIO VINCENZO LAB CAMERA 19/06/1980 15 AJ77 SI piano

CAUTIELLO TULLIA LAB CORALE 04/05/1965 E A032 NO NO M.REQUISITO

DE CHIARA CIRO LAB CORALE 15/07/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

FEDERICO FRANCESCO LAB CORALE 16/03/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

GIANANI FIAMMETTA LAB CORALE 20/05/1967 E A032 NO NO M.REQUISITO

FLORENTINO ROSA LAB CORALE 04/10/1955 296 A032 SI canto

D'AVINO LUISA LAB CORALE 24/09/1960 268 A031 SI canto



SICA FILIPPO LAB CORALE 17/06/1965 132 AB77 SI canto

D'ARIENZO LUIGI LAB CORALE 05/10/1969 127 AJ77 SI camera

PALAZZO ANTONIA E. M. LAB CORALE 29/10/1962 96 AM77 LICEO M. di Savoia 8 SI 8+10 CONFERMA

MESSINA SABRINA LAB CORALE 01/10/1965 63 A032 SI canto

TISCI ADELE LAB MUSICALE 12/10/1963 E A032 NO NO M.REQUISITO

FUSCHETTO MASSIMILIANO OBOE 17/04/1969 182 A032 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

MASTURZO MARINA OBOE 28/04/1971 56 AH77 Liceo Munari Acerra 2 SI 2+16 CONFERMA

SCHMID ROBERTA ORGANO 11/01/1964 15 Liceo Boccioni Napoli 2 SI 2+16

FINELLI NICOLAMARIA PERCUSSIONI 14/03/1959 158 AI77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

BORRELLI CLAUDIO PERCUSSIONI 18/09/1965 108 AI77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

NAPOLITANO EGIDIO PERCUSSIONI 12/04/1972 92 AI77 Liceo Albertini Nola 18 SI CONFERMA

ERBAGGIO DANIELE PERCUSSIONI 27/02/1978 75 AI77 LICEO SEVERI C/MMARE 13 SI 13+5 CONFERMA

BENINCASA PASQUALE PERCUSSIONI 01/06/1983 59 AI77 Liceo M.Bassi Na 10 SI 10+8 CONFERMA

BORRELLI GABRIELE PERCUSSIONI 01/12/1973 58 AI77 LICEO Moscati 14 SI 14+4 CONFERMA

PALUMBO FABIO PERCUSSIONI 04/06/1983 54 AI77 Liceo Munari Acerra 14 SI 14+4 CONFERMA

MAMBELLI ANTONIO PERCUSSIONI 01/09/1973 47 AI77 LICEO pitagoraTorre A. 18 SI CONFERMA

MUSELLO CONCETTA PIANOFORTE 18/03/1964 E AJ77 NO NO M.REQUISITO

PERRETTA ROSANNA PIANOFORTE 30/07/1964 E AJ77 NO NO M.REQUISITO

TISCI ADELE PIANOFORTE 12/10/1963 E A032 NO NO M.REQUISITO

STANO LUCILLA PIANOFORTE 21/08/1977 283 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

GAMBARDELLA ERMELINDA PIANOFORTE 01/06/1955 280 AJ77 Liceo Boccioni Napoli 18 SI CONFERMA

AURICCHIO ANTONIO PIANOFORTE 15/09/1963 278 AJ77 Liceo Munari Acerra 18 SI CONFERMA

VARCHETTA PASQUALINA PIANOFORTE 09/10/1957 256 AJ77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

RUSSO ELISABETTA PIANOFORTE 04/05/1965 249 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

ORAZZO VINCENZA PIANOFORTE 13/05/1964 239 AJ77 LICEO SEVERI C/MMARE 13 SI 13+5

IAZZETTA ANTONIO PIANOFORTE 05/10/1960 229 AJ77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

PERSICO BRUNO PIANOFORTE 11/04/1960 227 AJ77 SI lab

ASTARITA MARIA GELSOMINA PIANOFORTE 30/07/1963 226 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

MARINO LUCIA PIANOFORTE 07/07/1964 219 AJ77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

SCIBILIA PAOLO PIANOFORTE 04/09/1964 215 AJ77 LICEO M. di Savoia 4 SI 4+14 CONFERMA

ALBANO MARIAROSARIA PIANOFORTE 22/09/1963 201 AJ77 LICEO MOSCATI 18 SI CONFERMA

MUSINO ROSARIO PIANOFORTE 23/02/1964 190 AJ77 Liceo Boccioni Napoli 7 SI 7+11

GISON CLAUDIO PIANOFORTE 07/03/1967 187 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

PARNOFFI ANTONIO PIANOFORTE 08/04/1961 185 AJ77 Liceo Grandi Sorrento 18 SI CONFERMA

DE SIMONE GIROLAMO PIANOFORTE 07/09/1964 184 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

PALUMBO ROSA PIANOFORTE 07/01/1959 182 AJ77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

BUONDONNO ROSSELLA PIANOFORTE 16/07/1966 178 AJ77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

MALATESTA GAETANINA PIANOFORTE 27/12/1960 174 A031 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

BARATTA MAURIZIO PIANOFORTE 12/06/1963 173 AJ77 LICEO pitagoraTorre A. 18 SI CONFERMA

BUODONNO GIUSEPPINA PIANOFORTE 26/06/1965 166 AJ77 LICEO SEVERI C/MMARE 4 SI 4+14 CONFERMA

D'ANIELLO MARIO PIANOFORTE 01/07/1967 162 AJ77 Liceo Albertini Nola 18 SI CONFERMA

SODANO DOMENICO PIANOFORTE 19/12/1964 159 AJ77 Liceo Rosmini Palma C. 18 SI CONFERMA



DE STEFANO VINCENZA PIANOFORTE 12/10/1969 158 AJ77 Liceo Albertini Nola 10 SI 10+8 CONFERMA

MONTANO ANNA MARIA PIANOFORTE 22/06/1967 156 AJ77 Liceo Munari Acerra 4 SI 4+14

CACACE DOMENICO PIANOFORTE 30/09/1966 147 AJ77 Liceo M.Bassi Na 18 SI CONFERMA

FONTANA MARIA PIANOFORTE 26/04/1968 134 AJ77 SI lab

VITANGELO LUCIA PIANOFORTE 24/03/1958 132 A032 LICEO Moscati 10 SI 10+8 CONFERMA

D'ARIENZO LUIGI PIANOFORTE 05/10/1969 127 AJ77 SI lab

BUONAFEDE MARIO PIANOFORTE 17/05/1963 126 AJ77 SI lab

ERMAN MARIA MADDALENA PIANOFORTE 16/01/1970 102 AJ77 Liceo Boccioni Napoli 1 SI 1+17 CONFERMA

IACONO LUCA PIANOFORTE 03/11/1972 70 AJ77 SI no disp.

LUONGO ANGELA PIANOFORTE 31/01/1973 52 AJ77 Liceo M.Bassi Na 1 SI 1+17

PONTARELLI ANDREA PIANOFORTE 19/11/1980 50 AJ77 Liceo Rosmini Palma C. 18 SI

FESTA BIANCA VINCENZA PIANOFORTE 04/04/1981 40 AJ77 LICEO M. di Savoia 7 SI 7+11

SORRENTINO FRANCESCO PIANOFORTE 10/06/1981 35 AJ77 SI no disp.

PORZIO VINCENZO PIANOFORTE 19/06/1980 15 AJ77 LICEO pitagoraTorre A. 15 SI 15+3

MUSELLA GENNARO PIANOFORTE 06/07/1989 13 AJ77 SI no disp.

ALTRUDE GIACOMO PIANOFORTE 14/05/1982 11 AJ77 SI no disp.

GIUGLIANO SAVERIO SASSOFONO 20/12/1984 86 AK77 Liceo Albertini Nola 12 SI 12+6 CONFERMA

FOGLIA ATTILIO SASSOFONO 17/02/1980 56 AK77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

AMORUSO GAETANO SASSOFONO 09/08/1985 27 AK77 LICEO pitagoraTorre A. 6 SI 6+12

TURCHI ANGELO SASSOFONO 31/03/1984 21 AK77 Liceo Munari Acerra 9 SI 9+9 CONFERMA

GRECO FRANCESCO D'ASS. SASSOFONO 23/09/1975 15 AK77 LICEO SEVERI C/MMARE 4 SI 4+14

CASOLA MARIANNA STORIA DELLA MUSICA 03/01/1973 E A032 NO NO M.REQUISITO

ERBAGGIO DANIELE STORIA DELLA MUSICA 27/02/1978 E AI77 NO NO M.REQUISITO

SORIANO FABIO STORIA DELLA MUSICA 12/01/1977 E AG77 NO NO M.REQUISITO

FACCHINI DIANA STORIA DELLA MUSICA 09/05/1961 317 A032 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

DONISI ENRICA STORIA DELLA MUSICA 15/03/1962 267 A032 Liceo Boccioni Napoli 6 SI 6+12 CONFERMA

TERRACCIANO ANDREINA STORIA DELLA MUSICA 12/08/1971 E ELEM ALTRO RUOLO

SCOGNAMIGLIO GIOVANNA STORIA DELLA MUSICA 03/07/1971 53 AB77 LICEO pitagoraTorre A. 4 SI 4+14

MEO MARINA STORIA DELLA MUSICA 30/06/1974 40 AG77 SI no disp.

BELLINO PAOLO TECNOLOGIE MUSICALI 25/07/1965 199 A032 SI TEORIA

SCHUPFFER FRANCESCO TECNOLOGIE MUSICALI 16/08/1963 165 A032 LICEO pitagoraTorre A. 4 SI 4+14 CONFERMA

BALESTRIERI FRANCESCO PAOLO TECNOLOGIE MUSICALI 21/03/1978 46 A032 SI RINUNCIA

FESTA BIANCA VINCENZA TECNOLOGIE MUSICALI 04/04/1981 40 AJ77 SI PIANO

PAGLIARULO SERGIO TEO. AN. COMPOSIZIONE 12/06/1965 270 A031 LICEO M. di Savoia 12 SI 12+6 A DIS. CONFERMA

PELUSO ROSARIO TEO. AN. COMPOSIZIONE 27/02/1965 217 AJ77 LICEO pitagoraTorre A. 4 SI 4+14 CONFERMA

BELLINO PAOLO TEO. AN. COMPOSIZIONE 25/07/1965 199 A032 LICEO Moscati 15 SI 15+3 CONFERMA

PATIERNO VINCENZO TEO. AN. COMPOSIZIONE 16/02/1967 197 A032 LICEO SEVERI C/MMARE 15 SI 15+3 CONFERMA

MUSINO ROSARIO TEO. AN. COMPOSIZIONE 23/02/1964 190 AJ77 SI PIANO

FUCCI RENATO TEO. AN. COMPOSIZIONE 22/01/1968 187 A032 Liceo Grandi Sorrento 3 SI 3+15

CITRO TIZIANO TEO. AN. COMPOSIZIONE 14/04/1964 184 A031 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

DI BIASE SALVATORE TEO. AN. COMPOSIZIONE 16/09/1968 178 A032 Liceo Munari Acerra 6 SI 6+12 CONFERMA

CAUTIELLO TULLIA TEO. AN. COMPOSIZIONE 04/05/1965 145 A032 Liceo Albertini Nola 6 SI 6+12



TERRACCIANO ANDREINA TEO. AN. COMPOSIZIONE 12/08/1971 E ELEM ALTRO RUOLO

RISPOLI ANTONIO TEO. AN. COMPOSIZIONE 26/01/1968 99 A031 Liceo M.Bassi Na 9 SI 9+9 CONFERMA

MOSCA PASQUALE TEO. AN. COMPOSIZIONE 13/11/1970 94 AJ77 Liceo Boccioni Napoli 9 SI 9+9 CONFERMA

BOFFA LUISA TEO. AN. COMPOSIZIONE 19/06/1965 81 A032 SI no disp.

FEDERICO FRANCESCO TEO. AN. COMPOSIZIONE 16/03/1961 81 A032 Liceo Grandi Sorrento 3 SI 3+15 CONFERMA

IACONO LUCA TEO. AN. COMPOSIZIONE 03/11/1972 70 AJ77 SI no disp.

DE CHIARA CIRO TEO. AN. COMPOSIZIONE 15/07/1961 60 A032 Liceo Rosmini Palma C. 6 SI 6+12

LAINO ROBERTO TEO. AN. COMPOSIZIONE 06/11/1971 60 AJ77 SI no disp.

TALAMO LUIGI TEO. AN. COMPOSIZIONE 11/07/1965 59 AB77 SI no disp.

BRASIELLO DOMENICO TROMBA 19/05/1961 E A032 NO NO M.REQUISITO

FORTUNATO EMILIO TROMBA 27/12/1962 E A032 NO NO M.REQUISITO

LEURINI VINCENZO TROMBA 10/09/1965 175 AL77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

MARTONE SEBASTIANO TROMBA 23/12/1961 172 AL77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

COMUNE ANTONIO FRANC TROMBA 31/10/1965 138 AL77 Liceo Albertini Nola 2 SI 2+16

MARIGLIANO MAURO TROMBA 01/06/1962 96 AL77 SI RINUNCIA

RUSSO CARMINE TROMBA 06/09/1958 93 AL77 Liceo Munari Acerra 2 SI 2+16

ANFORA LORENZO TROMBA 01/05/1969 39 AL77 SI no disp.

CRISCIONE NICOLA TROMBA 13/06/1980 36 AL77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

CONZO GIANFRANCO VIOLA 18/11/1973 63 AM77 LICEO M. di Savoia 18 SI

D'ALESSIO MARIA VIOLINO 24/12/1963 195 AM77 Liceo Grandi Sorrento 3 SI 3+15 CONFERMA

AMATO ANGELA VIOLINO 24/11/1966 177 AM77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

LOMBARDI RICCARDO VIOLINO 17/05/1968 174 AM77 LICEO pitagoraTorre A. 18 SI CONFERMA

IACONO CONCETTA VIOLINO 21/05/1967 155 AM77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

MASTROLINARDO RAFFAELE VIOLINO 07/07/1965 150 AM77 LICEO Moscati 18 SI CONFERMA

IMPROTA MARIAROSARIA VIOLINO 27/12/1967 141 AM77 Liceo Munari Acerra 6 SI 6+12 CONFERMA

MONTELLA LUIGI VIOLINO 23/04/1964 136 AM77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

DI LORENZO PAOLO VIOLINO 24/07/1969 126 AM77 LICEO SEVERI C/MMARE 18 SI CONFERMA

ASTARITA PAOLA VIOLINO 20/02/1967 106 AM77 Liceo Boccioni Napoli 18 SI CONFERMA

SORRENTINO NUNZIA VIOLINO 09/12/1967 106 AM77 SI no disp.

MASTROMINICO EGIDIO VIOLINO 18/04/1966 97 AM77 SI no disp.

PALAZZO ANTONIA E. M. VIOLINO 29/10/1962 96 AM77 SI LAB.

NOCERINO PASQUALE VIOLINO 16/09/1967 90 AM77 LICEO M. DI SAVOIA 18 SI CONFERMA

ESPOSITO ANDREA VIOLINO 21/09/1973 85 AM77 Liceo Albertini Nola 13 SI 13+5 CONFERMA

GENTILE ALBERTO MARIA VIOLINO 04/12/1984 81 AM77 Liceo Munari Acerra 5 SI 5+13

SORRENTINO SIMONA VIOLINO 16/12/1977 60 AM77 Liceo Rosmini Palma C. 10 SI 10+8 CONFERMA

IACCARINO IRENE VIOLINO 23/12/1985 45 AM77 SI LAB.

PRISCO ANGELO VIOLINO 09/03/1976 29 AM77 Liceo Boccioni Napoli 2 SI 2+16

GRIMA ANTONELLO VIOLONCELLO 07/06/1962 209 AN77 LICEO M. di Savoia 18 SI CONFERMA

SORRENTINO RAFFAELE VIOLONCELLO 28/03/1971 73 AN77 LICEO M. di Savoia 2 SI 2+16

SCALZO FRANCESCO VIOLONCELLO 06/12/1966 66 AN77 Liceo Boccioni Napoli 9 SI 9+9 CONFERMA

JORIO STEFANO VIOLONCELLO 29/01/1971 44 AN77 Liceo Munari Acerra 4 SI 4+14 CONFERMA

04/11/2016 IL DIRIGENTE   f.to  Maria Teresa De Lisa


